EPS
1/
11
 -
20
22
1
S

Sous réserve d‘erreurs et de changements techniques
Débitmètre électromagnétique Modèle EPS
Code de commande (suite)
Version à brides ANSI
201R ½" Class 150 RF ASME B16.5-2003 6,6 m³/h 200 mm  - -  -
221R ½" Class 300 RF ASME B16.5-2003 6,6 m³/h 200 mm - - - - -
203R 1" Class 150 RF ASME B16.5-2003 19,1 m³/h 200 mm     -
223R 1" Class 300 RF ASME B16.5-2003 19,1 m³/h 200 mm -   - -
205R 1½" Class 150 RF ASME B16.5-2003 38 m³/h 200 mm     -
225R 1½" Class 300 RF ASME B16.5-2003 38 m³/h 200 mm -   - -
206R 2" Class 150 RF ASME B16.5-2003 70 m³/h 200 mm     -
226R 2" Class 300 RF ASME B16.5-2003 70 m³/h 200 mm -   - -
207R 2½" Class 150 RF ASME B16.5-2003 117 m³/h 200 mm     -
227R 2½" Class 300 RF ASME B16.5-2003 117 m³/h 272 mm -   - -
208R 3" Class 150 RF ASME B16.5-2003 170 m³/h 272 mm     -
228R 3" Class 300 RF ASME B16.5-2003 170 m³/h 272 mm -   - -
210R 4" Class 150 RF ASME B16.5-2003 274 m³/h 250 mm     -
230R 4" Class 300 RF ASME B16.5-2003 274 m³/h 310 mm -   - -
211R 5" Class 150 RF ASME B16.5-2003 431 m³/h 250 mm     -
231R 5" Class 300 RF ASME B16.5-2003 431 m³/h 335 mm -   - -
212R 6" Class 150 RF ASME B16.5-2003 632 m³/h 300 mm     -
232R 6" Class 300 RF ASME B16.5-2003 632 m³/h 300 mm -   - -
213R 8" Class 150 RF ASME B16.5-2003 1110 m³/h 350 mm     -
233R 8" Class 300 RF ASME B16.5-2003 1110 m³/h 350 mm -   - -
214R 10" Class 150 RF ASME B16.5-2003 1786 m³/h 450 mm     -
234R 10" Class 300 RF ASME B16.5-2003 1786 m³/h 450 mm -   - -
215R 12" Class 150 RF ASME B16.5-2003 2560 m³/h 500 mm     -
235R 12" Class 300 RF ASME B16.5-2003 2560 m³/h 500 mm -   - -
216R 14" Class 150 RF ASME B16.5-2003 3191 m³/h 550 mm    - -
236R 14" Class 300 RF ASME B16.5-2003 3191 m³/h 550 mm -   - -
217R 16" Class 150 RF ASME B16.5-2003 4191 m³/h 600 mm    - -
237R 16" Class 300 RF ASME B16.5-2003 4191 m³/h 600 mm -   - -
218R 18" Class 150 RF ASME B16.5-2003 5309 m³/h 600 mm    - -
238R 18" Class 300 RF ASME B16.5-2003 5309 m³/h 640 mm -   - -
219R 20" Class 150 RF ASME B16.5-2003 6669 m³/h 600 mm    - -
239R 20" Class 300 RF ASME B16.5-2003 6669 m³/h 730 mm -   - -
220R 24" Class 150 RF ASME B16.5-2003 9566 m³/h 600 mm    - -
240R 24" Class 300 RF ASME B16.5-2003 9566 m³/h 860 mm -   - -
2A1R 28" Class 150 RF ASME B16.5-2004 13344 m³/h 800 mm - - - - -
2A3R 32" Class 150 RF ASME B16.5-2006 17601 m³/h 900 mm - - - - -
2A4R 36" Class 150 RF ASME B16.5-2007 22329 m³/h 1100 mm - - - - -
2A5R 40" Class 150 RF ASME B16.5-2008 27749 m³/h 1100 mm - - - - -
2A6R 48" Class 150 RF ASME B16.5-2010 54158 m³/h 1400 mm - - - - -
Modèle Raccord process
Matériaux revêtement / elec-
trodes / joints
Echelle de mesure maxi